
OHLÁŠKY FARNOSTÍ      BOHDALICE - KUČEROV - ROSTĚNICE
NEDĚLE 28. ČERVNA 2020      NAJDETE NÁS NA INTERNETU: SPOLEM.CZ
NEDĚLE 28. ČERVNA  TŘINÁCTÁ NEDĚLE V MEZIDOBÍ

8:00 BOHDALICE - MŠE SVATÁ   PO MŠI FARNÍ KLUB NA FAŘE 
ZA ŽIVOU A ZEMŘELOU RODINU ŠOUPALOVU, CÍCHOVU A ZA DUŠE V OČISTCI

PŘI MŠI SVATÉ KŘEST LADY A ANNY A EMY

10:00 KUČEROV - HODOVÁ MŠE SVATÁ  PO MŠI FARNÍ KLUB NA ZAHRÁDCE OBECNÍ HOSPODY
ZA FARNÍKY

PONDĚLÍ 29. ČERVNA  SLAVNOST SVATÝCH PETRA A PAVLA, APOŠTOLŮ, PATRONŮ NAŠÍ DIECÉZE
17:45 HLUBOČANY - SVÁTOST SMÍŘENÍ

18:00 HLUBOČANY - MŠE SVATÁ 
ZA FARNÍKY

19:00 FARA - SETKÁNÍ FARNÍ RADY

ÚTERÝ 30. ČERVNA  ÚTERÝ TŘINÁCTÉHO TÝDNE V MEZIDOBÍ

18:00 CYRILOV - PASTOUŠKA - MŠE SVATÁ  
ZA FARNÍKY

STŘEDA 1. ČERVENCE  STŘEDA TŘINÁCTÉHO TÝDNE V MEZIDOBÍ

18:00 CYRILOV - PASTOUŠKA - MŠE SVATÁ  
ZA FARNÍKY

ČTVRTEK 2. ČERVENCE  ČTVRTEK TŘINÁCTÉHO TÝDNE V MEZIDOBÍ

19:00 BOHDALICE - MŠE SVATÁ  
ZA FARNÍKY 

PÁTEK 3. ČERVENCE  SVÁTEK SVATÉHO TOMÁŠE, APOŠTOLA
17:45 BOHDALICE - SVÁTOST SMÍŘENÍ

18:00 BOHDALICE - MŠE SVATÁ  
ZA FARNÍKY 

19:00 FARA - PÁTEČNÍ KLUB 
DEBATA NAD MYŠLENKAMI PAPEŽE FRANTIŠKA A MEDITACE

SOBOTA 4. ČERVENCE  SOBOTA TŘINÁCTÉHO TÝDNE V MEZIDOBÍ

10:00 KUČEROV - MŠE SVATÁ - POHŘEB MARIE ZAHRADNÍČKOVÉ Z KUČEROVA 

NEDĚLE 5. ČERVENCE  SLAVNOST SVATÝCH CYRILA A METODĚJE, PATRONŮ MORAVY A EVROPY 

8:00 BOHDALICE - MŠE SVATÁ   PO MŠI FARNÍ KLUB NA FAŘE 
ZA MARII KUBEŠOVOU, A ŽIVOU A ZEMŘELOU RODINU MĚŘÍNSKOU A GOLDOVU

10:00 ROSTĚNICE - HODOVÁ MŠE SVATÁ  PO MŠI FARNÍ KLUB PŘED KOSTELEM
ZA FARNÍKY

PŘI MŠI SVATÉ KŘEST EDUARDA

 DNES BYLA SBÍRKA DO FONDU OPRAV. DÍK VŠEM:)


